令和５年１２月２０日

正組合員 各位

直 鞍 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 堀 勝彦

今後の組織体制の見直しに関する組合員説明会の開催について（ご案内）

組合員の皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当組合の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当組合では、取り巻く情勢、現状及び今後の経営環境を踏まえ、「組織体制

の見直し（支所・事業所再編／役員・総代定数の見直し）」について検討を行って

まいりました。

 つきましては、経過及び具体的な内容、今後の予定などをご説明させて頂くため、

下記の日程で説明会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

※地区ごとに日程を設定しておりますが、ご都合が付かない場合は、別地区への出席も可能

です。

インフルエンザの流行等、状況により開催延期または中止となる場合がございますのでご

了承下さい。

行政区 日 程 対象地区 会 場 時 間

直方

小竹

１月３０日（火） 直方・小竹地区全域

本  所

１３：３０

１月３０日（火） 頓野支所（上頓野・頓野・感田地区） １８：００

２月 １日（木） 頓野支所（下境・福地地区） １８：００

２月 ２日（金） 本所・新入支所全域（小竹地区含む） １８：００

宮若

２月 ５日（月） 宮田支所全域

宮田支所

１３：３０

２月 ５日（月） 宮田支所（宮田地区） １８：００

２月 ９日（金） 宮田支所（香井田地区） １８：００

２月１３日（火） 宮田支所（笠松地区） １８：００

２月 ９日（金） 若宮支所全域

若宮支所

１３：３０

２月１４日（水） 若宮支所（若宮地区） １８：００

２月１５日（木） 若宮支所（吉川・日吉地区） １８：００

２月１９日（月） 若宮支所（山口・中地区） １８：００

鞍手 ２月２２日（木） 鞍手支所全域 鞍手支所
１３：３０

１８：００

重   要